Confidentiel – Résultats 2025

Reprise de la hausse des résultats

DIVISION PHOTONIQUE

64,0%

60,9%

65,2%

60,6%

59,9%

62,5%

65,9%

60,9%

S1-22 S2-22 S1-23 S2-23 S1-24 S2-24 S1-25 S2-25

Marge brute (en % CA)

17,0 17,8 18,2 18,5 19,6
17,5

20,5 19,3

4,0
5,1 5,8 4,8

6,7

6,4

5,2
5,2

21,0
22,9

24,0 23,3

26,3
23,9

25,7
24,5

S1-22 S2-22 S1-23 S2-23 S1-24 S2-24 S1-25 S2-25

Coûts opérationnels (en M €)
Charges externes nettes Charges de personnel Total

FY : 58,1 M €
62,2%

FY : 63,2 M €
62,7%

FY : 60,9 M €
61,3%

FY : (43,9) M €
(47,0)%

FY : (47,2) M €
(46,9)%

FY : (50,2) M €
(50,5)%

FY : 71,6 M €
63,2%

Marge brute en hausse sur l’année pleine

Hausse d’activité sur S2 mais avec un Mix produit et phasing contrat

plus défavorable

Maitrise des coûts opérationnels, dans un contexte de

croissance

FY : (50,2) M €
(44,2)%

21

RÉSULTATS 2025
Andrew Moysey

3

22

Confidentiel – Résultats 2025

Chiffres clés 2025

(1) EBITDA correspond au résultat opérationnel courant retraité des dotations aux provisions et amortissements nets des repri ses et des charges couvertes par lesdites reprises

2024 2025 Variation
Données publiées (en M €) Valeur Valeur Valeur %

Chiffre d’affaires 207,1 225,6 +18,5 +8,9%

Marge Brute 127,9 143,3 +15,5 +12,1%

EBITDA 32,9 45,6 +12,6 +38,3%

ROC 15,0 25,7 +10,8 +71,7%

Résultat net 5,7 14,0 +8,3 +146,0%

En % Chiffre d’affaires

Marge Brute 61,7% 63,5% - +1,8 p.p.

EBITDA 15,9% 20,2% - +4,3 p.p.

ROC 7,2% 11,4% - +4,2 p.p.

RN 2,7% 6,2% - +3,5 p.p.

Marge Brute d’Autofinancement 31,0 44,3 +13,3 +42,9%

Investissements Industriels & R&D
décaissés nets
dont Acquisition Continuum

22,9

5,5

15,9 (7,0) (30,6)%

Endettement financier net 89,9 84,6 (5,3) (5,9)%

23

Confidentiel – Résultats 2025

De l‘EBITDA au résultat net

ROC => RO : (1,9) M € en 2025 vs. (3,4) M € en 2024

• Coûts de croissance externe en baisse  : (1,3) M € en 2025 vs. (2,5) M€ en
2024.

• En 2024, les autres éléments étaient composés des coûts de réorganisation
du groupe Reset et Chinook (0,9) M € (au Canada)

Résultat financier 2025 : stable avec une variation (0,1) M € vs 2024

EBITDA => ROC : (19,8) M € en 2025 vs. (17,9) M€ en 2024
Augmentation des amortissements (1,4) M € vs 2024 lié à la politique
d’investissements (R&D, bâtiments et équipements)

Commentaires variation 2025 vs. 2024 2024 2025 Variation

Données publiées (en M €) Valeur Valeur Valeur %

EBITDA 32,9 45,6 +12,6 +38,3%

Passage de l’EBITDA au ROC (17,9) (19,8) (1,9) +10,4%

ROC 15,0 25,7 +10,8 +71,7%

Passage du ROC au RO (3,4) (1,9) +1,5 (43,6)%

RO 11,6 23,8 +12,2 +105,9%

Résultat financier (5,0) (4,9) +0,1 (3,5)%

Impôts (0,8) (4,9) (4,1) 492,9%

Résultat net 5,7 14,0 +8,3 146,0%

Impôts : (4,9) M € en 2025 vs. (0,8) M€ en 2024

24

Confidentiel – Résultats 2025

Flux de trésorerie

• Hausse du BFR : +15,6 M€ dont une hausse des stocks décaissés (+2,9 M€) et des créances clients (+11 M€)

• Poursuite du programme d’investissements R&D et sites industriels : (15,9) M€ net autofinancés à hauteur de 3,8 M€

• Réduction de la dette financière pour (22,4) M€

44,3 0,3

(15,6)

(15,9)

12,1

(34,5)

71,1

(0,3)

61,5

Cash
ouverture

MBA

Impôts
décaissés

Variation
BFR

Investissements
nets

Nouvel emprunt Capex

Service de la dette

Autres éléments
de trésorerie

Cash
clôture

Flux générés par l’activité

+ 29,0

Flux

d’investissement

net (15,9)

Flux de financement

(22,7)

25

(*)

(*) Dont trésorerie passive (0,1) m €

Confidentiel – Résultats 2025

Investissements bruts Industriels et R&D

R&D 2024 2025
Variation

en valeur

DÉPENSES BRUTES DE R&D 22,0 22,8 +0,8

En % du CA 10,6% 10,1%

dont dépenses capitalisées

nettes des subventions

11,6 10,9 (0,7)

CRÉDIT IMPÔT RECHERCHE GÉNÉRÉ 3,6 3,8 +0,2

Autres CAPEX

(hors location financements)
2024 2025

Variation

en valeur

TOTAL 5,9 5,5 (0,4)

. Division Photonique 3,9 4,4 +0,5

. Division Médical 2,0 1,1 (0,9)

Données publiées – M€

6,4

10,7 10,5

12,4
11,6 10,9

5,9

8,6

19,7

13,3

5,9
5,512,3

19,3

30,2

25,7

17,5
16,4

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Autres

Capex

R&D

TOTAL

▪ Division Photonique 2025: Investissements dans du matériel de production dont une nouvelle salle blanche à
Lannion (1,2 M €)

▪ Division Médicale 2025 : Investissements dans du matériel de production

26